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5 Mart 2024

14.00

14.00-15.20

15.20-16.30

16.30-17.00

6 Mart 2024

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

7 Mart 2024

10.00-10.45

10.45-11.30

11.30-11.50

11.50-12.30

12.30-13.00

TiCARET BAKANLIGI iHRACAT SURECLERI
VE DEVLET DESTEKLERI
EGITiM PROGRAMI
5-6-7 MART 2024 (ONLINE)

Acilis
Genel Thracat Egitimi (Ticari Bilgiye Erisim, Incoterms, Hedef Pazar Tespiti)
Ihracatta Saglanan Yeni Nesil Devlet Yardimlari-Mal Ihracati

E-ihracat Destekleri / Kolay Thracat Platformu

Ticaret Bakanligi Destek YoOnetim Sistemi
Ihracatta Saglanan Yeni Nesil Devlet Yardimlari-Hizmet Ihracati
Dahilde ve Harigte Isleme Rejimleri

Ihracatta Giimriik Mevzuat1 ve Uygulamalari

Ulke Sunumu- Tayland Pazarina Thra¢ Imkanlari
Pazara Giris Engelleri ve Coziim Yollar
Ticarette Teknik Engeller

Avrupa Birligine Thracatta Zorunlu Yeni Uygulama: Avrupa Yesil Mutabakat:
ve Karbon Vergisi

Uriin Giivenligi, Avrupa Yesil Mutabakati ve Siirdiiriilebilir Uriin Mevzuat
Giincellemelerinin Thracata Etkisi
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TICARET BAKANLIGI
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EGiTiM PROGRAMI
(Online)

Basvuru igin:

https://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/

5-6-7 MART 2024

@ https://ticaret.gov.tr/duyurular

(Detayh Bilgi igin)
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